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Så har vi igen afholdt sommerfest. Stor tak til festudvalget samt 
samtlige hjælpere. Uden dem ingen fest. Festudvalget består for 
tiden af 2, Heidi og Bente. Dette skal udvides for at vi kan klare 
denne store opgave i fremtiden, samt vi ønsker gode ideer til næ-
ste år, se andetsteds i bladet. Som I kan se ud af regnskabet, er 
der afsat 10.000 kr. til børneaktiviteter og 35.000 kr. til telt samt an-
det til aktiviteter. Kommer der medlemsønsker der øger disse be-
løb væsentlig skal det op på næste generalforsamling, til behand-
ling, så kom med jeres mening, det er rettidig omhu. 

Intet nyt om tvangskloakeringen, vi håber de går i gang til næste 
år, så vi kan blive færdige, senest år 2025, som lovet. 

Trailer; Vi har ændret den seddel der hænger i skabet, så den er 
mere skriv bar, når I skal reservere en trailer. Husk det kun er 4 ti-
mer I må låne den og slet jer hvis i er færdig før den bestilte tid, 
samt behandle den godt og gør den ren efter brug, så har vi alle 
glæde af ordningen i fremtiden. Koden står på vejrhanen på klub-
huset. 

Vi får til stadighed en del henvendelser vedr. beplantning mod og i 
skel mod naboen. Kik på hjemmesiden hvor Bolius har en forståe-
lig udgave af hegnsloven som I kan bruge. Hvis I er enig med na-
boen om beplantning i fælles skel så få det noteret på kontoret, så 
undgår vi evt. unødigt ”ballade” ved salg når der kommer nye na-
boer, (som er en god ven du ikke kender). 

Vi skal gøre opmærksom på at vi foretager et større tilsyn vedr. be-
plantning mod vej og stier, så beplantningen ikke er til gene for vo-
res græsslåning af rabatterne, samt trafikale hensyn og vi skal hol-
de rabatterne fri til en kommende kloakering, da der er her der bli-
ver gravet. Så der er en del af jer der vil modtage en henvendelse 
om beskæring. Tag godt imod denne. 

Nu har vi været gennem den varmeste periode og den vådeste pe-
riode, forhåbentlig for i år. Vi må forberede os på de menneske-
skabte klimaændringer i fremtiden. For vores vedkomne er det ho-
vedsageligt dræn og Tjokholmdiget samt kommende dige ifb.m. 
Tudeådal projektet.  

Fortsættes på side 5 
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Fortsat fra side 3 
 
For sidstnævnte, skal vi i gang med at forhandle anparter. Vi sat-
ser på at få vores egen pumpestation, betalt af kommunen og så 
skal vi selv stå for vedligeholdelsen. Vores drænvand vil således 
blive pumpet direkte ud i vådområdet. Til hjælp med at gennemgå 
det af kommunen fremsendte, benytter vi os af Hovedforeningens 
ekspert, grundforbedrings konsulent Kjeld Morel og sønnen Kent 
Morel. Projektet skal igen til høring, så hvornår det går i gang ved 
vi ikke. 
Det vil samtidig blive afgjort hvem der står for vedligeholdelse af 
digerne. 

Venlig hilsen lokalbestyrelsen og fortsat god sommer 

Fællesskab med mening 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

MOTIONS-STOLE GYMNASTIK I AKTIVITETSHUSET OF. 
START UGE 39. 

 
DET ER FOR BÅDE KVINDER OG MÆND. 

DET ER HVER TIRSDAG KL. 10,30. 
 

ALLE ØVELSERNE KAN LAVES STÅENDE ELLER SIDDENDE PÅ EN STOL. 
 

VI LAVER GYMNASTIK I EN TIME 
DEREFTER ER DER TID TIL EN KAFFETÅR OG LIDT HYGGESNAK. 

HVIS DU HAR SPØRGSMÅL KAN DU RINGE TIL  

ANNE JØRGENSEN TELEFON: 51 81 19 66 
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Vi har sådan en dejlig natur legeplads på vores område. 
 

Den skulle vi gerne passe på og 
vedligeholde. 
SÅ vi EFTERLYSER nogen som 
skulle have tid og lyst til at være 
tovholder for dette. Det kunne 

evt. være en børnefamilie, med en masse gode ideer.  
Giv gerne Bestyrelsen besked, hvis du er interesseret.  

             
Man er altid velkommen til at tage initiativ til en medlemsaktivitet, 
som bl.a. et spis sammen grill arrangement, 
børneaktivitet, picnic, fælles hygge eller 
hvad man kunne kommer i tanke om. 

Er det noget som bestyrel-
sen skal være behjælpelig 
med, vil vi gerne vide det i 
god tid. Skulle der være noget økonomi i sådan et 
initiativ, finder vi også ud af dette.  

Tak til alle sponsorer ved vores sommerbanko 
 

Halsskov Smørrebrød  Jens Rendegraver 
BC Have service   Vemmelev Pizzeria 
Knoldens ishus    Rema Skovvej Korsør 
Ostebørsen    Tårnborg Forsamlingshus 
Dybkærgaard    Sparekassen Sjælland 
Malermester Heidi Birch  Kenneths Auto 
Skaarup Biler    Arbejdernes landsbank 
Klinik Pluto    Vemmelev Slikland 
Danbolig Korsør   Femal`de Lux 
Henrik Jensen    EDC Korsør 
Ekos Vemmelev   nybolig Korsør 
Vårby Blomster    Sigrids Blomster 
Dansk Tagrens    Næsby VVS    
Brugsen Vemmelev  
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Solen stod højt på himlen d 15-7 2023, og vi fik holdt 

vores årlige sommerfest/familiedag  
 

En STOR tak til alle som kom og tog del i dagen, såvel 

børn som voksen. Dejligt at se så mange børnefamilier og 

bedsteforældre med børnebørnene. TAK til alle kræm-

merne, håber i alle fik solgt en masse. 

I år var det jo en lidt anderledes dag end de foregående år, ikke der-

med sagt at det skal være sådan en dag frem over. Vi er klar over at 

hvis vi igen skal holde sådan en dag, kræver det nogle justeringer af 

dagen, og tidspunkter af de forskellige aktiviteter. Vi har fået en del 

tilkendegivelse af dagen, ris og ros og nogen savnede aftenfesten med 

musik og spisning. 

Der er selvfølgelig mulighed for at lave en dag som den i år, bare no-

get kortere og stadig med aftenfest, dette kræver et stort arbejde, og til 

dette har vi brug for at der er nogen som har lyst til at hjælpe til med 

dette, fra start til slut.  

Vi er imødekomme over for ris, ros, kritik og gode 

ide til en sommerfest, på mail til 

of.frolunde@gmail.com. 

mailto:of.frolunde@gmail.com
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• Maling og 
tapetsering 

• Fuldspartling af vægge 

• Nye skillerum 

• Gulvbelægning 

• Opsætning af køkken 

• Opsætning af profillofter 

• Udskiftning /nye tagrender 

• Udskiftning/nye vinduer 

• Reparation carport/nyt skur 

• Plankeværk/Stakit 

• Facadebeklædning 

• Træfældning mindre træer 

Står du og mangler 2 sikre hænder 
til et projekt som f. eks herunder… 
Så tøv ikke med at kontakte mig. 

 
Henrik Johansen, Korsør 
Tlf. 20 46 3719 
Email:  

henrikshandyservice@outlook.dk 
 

Hjemmeside: 
www.henrikshandyservice.com 

 
CVR 35502246 
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Nyhedsbrev fra fårehyrderne August 2023: 
  
MANGE TAK for al den opmærksomhed, hjælp, kritik og kommentarer, der er 
kommet fra OFs medlemmer i løbet af sommeren. Det er en god hjælp til den 
læringsproces, som vi allesammen er i gang med i forhold til at have får gående 
til afgræsning og naturpleje på vores arealer, hvilket vi selvfølgelig vil tage med i 
en evaluering af hele forløbet, så snart alle fårene er blevet afhentet her fra Æb-
lelunden, hvilket nu er planlagt til at ske i løbet af uge 32 (7-11. August).  
  
Skønt at så mange af jer har aflagt fårene en visit, som vi, baseret på de mod-
tagne tilbagemeldinger, er helt sikre på, at i har nydt og sat pris på og fårene har 
været glade for, da de er blevet mere og mere tamme i den tid, de har boet her i 
Æblelunden. Det har ligeledes været virkelig glædeligt; og vi er blevet nærmest 
overrumplet, over masser af dejlig hjælp til pasning af fårene samt med hjælp-
somme og opmærksomme meldinger om fårene og deres velbefindende. Og 
også om æbletræerne og deres tilstand.  
  
Niels Hvenegaard (der ejer fårene) er også blevet overrasket! For det har i løbet 
af deres ophold her vist sig, at der ikke er nok næring i Æblelundens vegetation 
til fårene, der helst vil spise græs, så det er måske grunden til at de også har 
spist mere end forventet af æbletræerne, så mange af dem nok desværre ender 
med at gå ud. Det er vi selvfølgelig rigtig kede af, da vi selv har plantet og plejet 
disse !!!  
  
Vi mener, at det primært er den fuldvoksne vædder, der har spist af træerne - og 
han blev fjernet den 30/7. 
 
Hvad angår den unge vædder (lammet), så er han begyndt at vise en brunstlig-
nende opførsel med risiko for de besøgende i Æblelunden, hvilken opførsel har 
fået os til at aflåse Æblelunden og denne vil fortsætte med at være aflåst indtil 
alle de resterende får bliver afhentet i løbet af uge 32.  
Hvorfor nu al det hastværk med at få dyrene flyttet ? Jo sagen er den, at næ-
ringsindholdet i vegetationen af en kombination af græs og lucerne, hvor fårene 
så vil blive flyttet hen, er væsentlig højere end hvad vegetationen i Æblelunden 

har vist sig at kunne tilbyde dem  og dermed give især hunfårene en bedre 
mulighed for at nå at få huld nok på kroppen inden parringstiden i november, for 
hvis de ikke har fået næring nok på det tidspunkt, kan de ikke blive drægtige 
med lam til næste år. Sådan er naturen så viseligt indrettet. 
  
Endelig opfordres i alle hermed også til at fortsætte med at komme med 
‘tilskudsfoder’ til fårene så længe de er her: FRISKE & GRØNNE blade fra  
HÆKKLIPNING og anden BESKÆRING i haverne (undtagen gyvel og liguster 
som ifølge flere kilder skal være giftigt for dem).  

GRØNT UDVALG orienterer 
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HONNING TIL SALG! 
 

Vi har fået frisk god Honning, som I kan købe, og det 
sælges i klubhuset om søndagen i kontor  
tiden: ml. 10.00 og 11.00  eller henvend jer til et  
bestyrelses medlem og aftal tid til afhentning 

 

1 GLAS HONNING………………...…..30 KR. 

2 GLAS I GAVEÆSKE………………..70 KR. 

Hvis du skal sælge dit hus kan du 
sætte dit hus til salg på vores  
hjemmeside  
 

www.of-frolunde.dk 
 

Henvend dig til Heidi Boddum. Husk at 
lokalbestyrelsen skal have en plantegning over grunden med samt-
lige bygninger der skal være registreret i BBR registeret, når vi skal 
lave syn ved salg erklæring. 
.  

http://www.of-frolunde.dk
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Se Nyhedsbreve fra SK Forsyning vedr. 
kloakeringsprojektet for Frølunde Fed på 
vores hjemmeside www.of-frolunde.dk  

Kloakeringsprojekt 
for 

Frølunde Fed 

https://of-frolunde.dk/nyhedsbreve-fra-sk-forsyning-vedr-kloakeringsprojektet-for-froelunde-fed/
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Velkommen til nye medlemmer 
Navn:      Adresse: 
 

 
Tanja Rahm Andersen    Lyrekrogen 3  
Jonas Mahlert     Vendehalsen 3  
Lisbeth Kruse     Tornsangerlunden 14  
Karina Elisabeth Pedersen   Stenvendertoften 3  
Anja Skoglund & Kasper Wagner  Thorshanemarken 4  
Simone Petersen & Sebastian Mejer  Venderhalsen 7  

 
 

HUSK EN NY NABO ER EN GOD VEN DU IKKE KENDER! 
 

Du kan altid henvende dig i klubhuset om søndagen  mellem kl. 10 og 
11 fra 1. april til 1. oktober, hvis du har spørgsmål vedr. foreningen,  

Udenfor dette tidsrum kan du rette henvendelse til et 
bestyrelsesmedlem. 

 

 
Velkomstmøde d. 20-8 2023, kl. 11.00 i aktivitetshuset 

for alle nye medlemmer som er kommet til 
efter september 2022. 

Mød op og høre lidt om OF Frølunde, hils 
på bestyrelsen og måske din nabo.  

 

Mailadresser til klubhus og bestyrelse: 
 

Klubhus:              of.frolunde@gmail.com  

Formand:   Palle Orth               palle.of.frolunde@gmail.com  

Næstf./Sekretær: Heidi Boddum    heidi.of.frolunde@gmail.com 

Kasserer:   Anne Bruun             annebruun.of.frolunde@gmail.com 

Best. medlem:  Kim Sørensen    kim.of.frolunde@gmail.com  

Best. medlem: Tove Krøll          tove.of.frolunde@gmail.com 

Suppleant:  Gert Fleron Beck    gert.of.frolunde@gmail.com   
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Dato OF Aktiviteter  Sted 

20. august 
Kl. 11 

Velkomstmøde for nye  
medlemmer efter sept. 2022 

I Aktivitetshuset 

25. novem-
ber 

Juleklip / Julebanko I Aktivitetshuset 

27. januar 

2024 
Nytårs taffel I Aktivitetshuset 

28. marts 

2024 
Påskebanko I Aktivitetshuset 

31. marts 

2024 
Generalforsamling i 2024 

Tårnborg  
Forsamlingshus 

22. juni 

2024 
Sankthansbål På bålpladsen 

11. juli 

2024  
Sommerbanko 

I teltet  
på boldbanen 

13. juli 

2024 
Sommerfest 

På fællesarealet 
og i teltet 
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Husk vores ordensregler 
 

Der er desværre nogen der ikke lige kan huske vores 
regler angående støjende adfærd,  
 
Anvendelse af græsslåmaskiner, kædesave og lignen-
de motordrevne maskiner er kun tilladt:  

    
   På hverdage mellem   kl. 07.00 og 19.00  
   På lørdage mellem    kl. 09.00 og 16.00  
   På søn- og helligdage ml.  kl. 09.00 og 13.00  
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Nærmere oplysninger om disse arrangementer vil kunne læses på hjemmesi-
den, på Facebook, opslagsskabene og på mail, når tiden nærmer sig. 
Vi glæder os til at se jer og håber at I alle passer på hinanden. 
 
Aktivitetsudvalget er et åbent udvalg. Har du lyst til at styrke fællesskabet i 
vores dejlige forening, er du velkommen. 

Ønsker du at leje Aktivitetshuset, så henvend 
dig til Heidi Boddum 
heidi.of.frolunde@gmail.com 

Med venlig hilsen 
Os fra aktivitetshusudvalget 

20. august 2023  Velkomstmøde til nye 
medlemmer efter  
september 2022 

25. november 2023  Juleklip / Julebanko 

27. januar 2024  Nytårs taffel 

28. marts 2024  Påskebanko 

11. juli 2024  Sommerbanko 

13. juli 2024  Sommerfest 

Kontakt til Aktivitetsudvalget: 

 
Kontaktpersoner 

 
E-mails 

 
Telefon nr. 

Tove Krøll tove.of.frolunde@gmail.com 25 36 01 45 

Bente Orth bentpr1955@gmail.com 50 58 00 19 

Heidi Boddum heidi.of.frolunde@gmail.com 22 43 80 37 

mailto:ullabang@godmail.dk
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”De skøre kuglers” aktivitet 2023 

Dato Aktivitet Sted 

 Vi spiller Petanque  hele Året rundt 
Og der er plads til mange flere. 
Mød op hvis du har lyst til dette dejlige 
og hyggelige familie spil. 
 

(Alle er velkomne) 
Onsdage og Lørdage 

Petanque banen 
Fra kl. 10.00 

 
 

26 august 

Vinturnering hver den sidste lørdag i  
måneden,  

 
(kun for medlemmer) 

Petanque banen  
kl. 10.00 

30. sept.  
 

Herbert Cup  og Afslutning 
 

( kun for medlemmer) 
Petanque banen  

kl. 10.00 

11. nov. 
 

Julefrokost  ( kun for medlemmer) 
Det koster kun 100,-  at deltage 

 Kl. 14.00 

Husk at banen kan benyttes af alle i OF 

Frølunde, på onsdage og lørdage,  

den sidste lørdag i måneden har klubben 

vinturnering det er kun for medlemmer. 

Men vi har plads til mange flere, så hvis 

du har lyst til at spille dette dejlig spil så 

kan du melde dig ind i klubben og få  

gode positive og sociale oplevelser, men 

kom forbi banen om onsdagen eller lørdage, vi har ekstra kugler hvis du 

ikke har nogen. 

Så Hold dig ikke tilbage du skal være Hjertelig velkommen! 
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Vinturnering  24. juni 2023  

16 medlemmer var mødt op til  

denne dyst, der blev igen spillet gode kampe 

og alle hyggede sig. Bagefter havde vi arran-

geret Sankt Hans hvor alle kunne tage deres 

medbragt mad med til grillen, herefter blev 

bålet tændt og vi hyggede os om dette 

Vi fandt vinderne til sidst,   

Nr. 1 Benedikte  nr. 2. Gurli  nr. 3. Anders 

Stort Tillykke til vinderne 

 

 

Vinturnering 29. juli 2023 

 

20 medlemmer mødte op på denne 

dag, vi var igen heldige med vejret, der 

kom kun 2 dråber regn for oven.  

Der blev igen spillet gode kampe som 

vi plejer og vinderne blev fundet til 

sidst. 

Nr. 1 Anders  nr. 2. Gitte  nr. 3 Robert 

 

Stort Tillykke til vinderne 
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Alle henvendelser vedr. lokalbladet  
og hjemmesiden skal ske til Heidi 

 
NÆSTF./SEKRETÆR – Heidi Boddum 

 
 
 
 
 
 
 

      
 
 
 

Facebook 

Der er lige nu er del som afventer godkendelse i 
gruppen. MEN det er vigtigt at besvare spørgsmåle-
ne for godkendelse. Dette fordi det er en lukket 
gruppe for OF Frølunde. 

 
Man behøver ikke at stå på overdragelsesdokumentet, når bare 
man har sommerhusadressen i OF Frolunde, eller er familiemed-
lem.  

Mvh Heidi 

Mobil – 22 43 80 37 
heidi.of.frolunde@gmail.com 

mail med kopi til Klubhuset: 
of.frolunde@gmail.com 

Skulle man ved selvsyn observe-
re at der evt. mangler at blive slå-
et en rabat eller andet græsareal 
på vores fælles arealer, bedes 
man rette henvendelse til Kim på  
telf. nr. 26 35 08 49.  

tel:22%2043%2080%2037
mailto:heidi.of.frolunde@gmail.com
mailto:of.frolunde@gmail.com
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OF-Frølunde Lokal:  
Andevig 1. 4220 Korsør 
 
Kontortid: søndag 10.00-11.00 
 
NB! Kontoret er lukket fra: 

 1. oktober til 1. april 
 

Hjemmeside: www.of-frolunde.dk 

Mail adresse  of.frolunde@gmail.com  
 
————————————————————— 
OF Omegnens Fritidshaveforening 
 
Åbningstiderne på kontoret: 
For overdragelser: 
åben mandage ml. kl. 10.00 – 18.30  
og torsdage mellem kl. 10.00-15.30 – 
Husk der skal bestilles tid til  
overdragelse. 
  

Telefonen 33 13 58 70  
er åben mandage – torsdage  

mellem kl. 10.00-14.00. 
 eller man kan sende mail på: 

 of@of-fritid.dk 
 

——————————————————— 
Diverse service numre: 
  
AffaldPlus   55 75 08 00 
Envafors tanktømning 58 36 25 00   
Rottebekæmpelse  58 57 54 30 
Lægevagten   18 18 
Skadestue   18 18  
Akut tandpine  29 60 01 11 
Psykiatrisk akutmodt.      18 18 
Slagelse kommune  58 57 36 00  
Skorstensfejer  58 52 00 85 
  Mobil:  21 77 32 52 
 
Fjernelse af Hvepse: 
Niels Hvenegaard   30 34 92 74 

 

 
 
 
 
 

Korsør Genbrugsplads: 
 
Den gamle genbrugsplads på Møllevangen 
64, Korsør og i Vemmelev er lukket. 
Benyt i stedet den nye genbrugsplads på 
Genbrugsvej 6 samt den døgnåbne haveaf-
faldsplads på Genbrugsvej 2.  
 
Genbrugsvej 6 
4220 Korsør 
Tlf. 58 35 08 25 
 
Mandag—fredag 07.00  -  18.00 
Lørdag—søndag 09.00  -  17.00 
Døgnåbent:  haveaffaldsplads 
 
 
Oplysning vedr. renovation: 
http://slagelse.renoweb.dk/
anmeldafvigelse.aspx 
 
———————————————————————— 

———————————————————————— 
HUSK Sækkemærke! 

Hvis du har brug for ekstra sæk til  
restaffald, kan du købe sækkemærker  
til kr. 42.50, kan købes på genbrugspladser  
Sæt mærket på posen og sæt posen ved 
siden af din skraldespand 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:of-frolunde@mail.dk
mailto:of@of-fritid.dk
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